
「２０２３年度　２５周年記念支部大会」のご案内

拝啓　新緑の候、会員の皆様方におかれましては、お変わりございませんでしょうか。
　　２０２2年度の支部大会は、コロナ禍の中で制約を受けながらもなんとか開催ができました。
本年は支部設立２５周年記念の年に当たり、松下電器として命知元年に中央電気倶楽部で、
初めての方針発表会を開催した由緒ある場所での開催を致します。

　コロナも5類扱いとなり、会員の皆様のお元気な姿が拝見できること、また、普段に近い会食
懇談ができる事を、大変楽しみにしておりますので万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い

申し上げます。

敬　具

記

○ ２０２３年５月２０日（土） １０時３０分　～　１４時００分

○ 中央電気倶楽部（大阪市北区堂島浜２－１－２５））

○ ７，０００円 （女性会員は、６,５００円　当日５００円を返金します）

○ ① 会費は添付の郵便払込用紙で、最寄りの郵便局からお振り込み下さい。

（払込手数料は支部が負担しますので、是非ＡＴＭを利用してください。）

② 支部HPにてフォームメーラーでの申し込みもご利用ください。（当日集金）

振込み及びHPでの申し込みをもって、出席確認とさせて頂きます。

○ ２０２３年５月１２日（金）　厳守

申込後の取り消しは「５月１５日（月）」までにお願い致します。

それ以後の取消および欠席の場合は食事や準備等の予約の関係もございますので

「全額」ご負担頂きますので、ご了承願います。

○

第一部 １０時３０分　～　１１時３０分

第二部 １１時３０分　～　１２時２０分

　☆　２５周年記念　放映『松下幸之助　創業者グラフィティ：創造と挑戦の軌跡』

　☆　２５周年記念スピーチ『山下元松愛会会長、浅井前支部長』

第三部 懇親会＆抽選会 １２時３０分　～　１４時００分

○ 　開催当日連絡先

090-3844-9889（多田）　　まで　

◯ 　支部大会議案書を同封でお届けしています。ご質問・ご意見のある場合は、５月１５日までに
支部長または支部役員までご連絡をお願いいたします。

アクセス
京阪中之島線（北部地域　京橋駅より） 地下鉄　四つ橋線 (南部地域　難波駅より）

渡辺橋駅　徒歩　４分 肥後橋駅　徒歩　７分

河 内 和 泉 支 部
支 部 長 多 田 耕 二

日 時

会員各位
２ ０ ２ ３ 年 ５ 月 吉 日
パ ナ ソ ニ ッ ク 松 愛 会

記 念 行 事

申込締切日

　スケジュール

支 部 大 会

場 所

会 費

申 込 み


	スライド 1

